
紀商工令 5 第 36 号 

令和 5 年 6 月 22 日 

 

会員 各位 
 

紀州有田商工会議所  

有 料 職 

「第１３回有田就職フェア」（就職合同面談会）への事業所参加のご案内 

 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、紀州有田商工会議所・有田市・湯浅公共職業安定所共催、和歌山県有田振興局後援で人材確

保と求職者の雇用を支援するため「第１３回有田就職フェア」を下記のとおり開催することになりました。 

つきましては、ご多忙のことと存じますが、求人をお考えの事業所、求人募集されている事業所には、是

非、ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 
 

■日   時   令和 5 年１０月１４日(土) 午後 1 時 30 分～午後 3 時 30 分 

■場   所   有田市文化福祉センター 大ホール他 

■参加負担金   無 料 

■共   催   有田市、湯浅公共職業安定所   ■後   援   和歌山県有田振興局 

■内   容   面 談 会  求職者と直接面談、個別に面談していただきます。 

※求職者とは湯浅公共職業安定所登録求職者や一般求職者および来春新規卒業者（卒業予定者を含む）です。 

※ブースに限りがございますので、申込多数になった場合は先着順で締め切らせていただきます。 

※各企業担当者様の参加は2名までとさせていただきます。 

※フェア参加の企業様のPR動画（就職フェア用）を作成予定です。参加申込後、事業所の写真やパンフレット

の提供等ご依頼の連絡をさせて頂きます。また当所ホームページへ事業所紹介の動画掲載希望の方は動画提供

お願いします。 

■広   報 チラシ配布、ポスター掲示、地方紙へ掲載、ホームページ掲載、商工ニュース等 

■お申込方法及びお問い合わせ先 

お早めに下記参加申込書にご記入の上、8 月 4 日(金)までに持参又は FAX(83-4782)にてお申込ください。 

紀州有田商工会議所 有田市箕島 33-1 (℡83-4777 FAX83-4782) 担当：久保 

 

「第１３回 有田就職フェア」事業所参加申込書     (令和５年１０月１４日(土)開催) 

住  所  電 話  

事業所名  代表者名  

担当者名  
採用 

職種 
 

採用 

人員 
 

連絡先メール 

アドレス 
 

紀州有田商工会議所ホームページ、就職フ

ェア紹介ページへの企業情報・動画掲載 

□可 

□不可 

＊フェア当日求人向けの企業情報一覧表を作成いたしますので追って、ご連絡致します。 

ご記入頂いた情報は、紀州有田商工会議所での情報提供のために利用させて頂きます。 


